בתערוכת האמנים ליקטנו עבודות מתוך המצוי ביגורן 'אמן', והן שיקפו במידה מסוימת את הצורך הקיומי להתייחס אל הקשר של האדם לנופו ושל היהודי אל מקומו. בתערוכת הבוגרות, כל סטודנטית הציגה עבודה במגמת הלימודים שבה בחרה ללמוד, בסגנון ובטכניקה שונים.

תערוכת אמנים "אדם-מה" 2008

חלל בתערוכה 'אדם מה', תשס"ח 2008

הפעילות האמנותית בקהילה

בד בבד עם ההתפתחות המקצועית רשמנו התפתחות מרשימה בחטיבה הקהילתית. בשלוש השנים האחרונות הצליחה הניידת לפתוח צוהר גדול של אמנות בבתי הספר במסגרת פרויקט 'עיצוב סביבה לימודית'. בפרויקט זה הניידת מספקת פתרון כולל בתכנון ובהקמתם של מרחבי למידה וסביבה, החל בדיאלוג עם הצוות החינוכי של בית הספר דרך תכנון החלל ופרטיו, הכנת הסקיצות – ועד לייצור ולהקמה.